
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.369/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021 

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 088179/2021                                

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

SOUZAMAQ PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME  

CNPJ: 02.098.041/0001-98 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.369/2021, cujo objeto 

fora a contratação de uma Empresa devidamente constituída para 

Aquisição de Peças e Prestação de Serviço no sistema de cardan, 

rolamento e turbina na Pá Carregadeira JCB 422zx Placa 

JCB422, ano 2015, tudo previsto na conformidade do ato 

convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo 

Licitatório Dispensa de Licitação nº 027/2021, anulando o valor 

de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos  

04.451.0002.2038.0000 – Manutenção da Secretaria de 

Infraestrutura 

3.3.90.39 – Material para Manutenção de Veículos  

Amambai - MS, 13 de Julho de 2021. 

Eder Luiz Espindola – Secretario Municipal de Infraestrutura  

CPF: 404.964.301-49 


